
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL JAUNUOLIŲ DIENOS CENTRE TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO IR

DIDŽIAUSIO VIETŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO, SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2023 M. VASARIO 23 D. SPRENDIMO NR. 1-38 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. 1-377
Panevėžys

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio  12  ir

14 punktais,  Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsnio 2 dalies  2 punktu,

Reikalavimų  nestacionarioms  socialinių  paslaugų  įstaigoms,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos

socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2003  m.  balandžio  28  d.  įsakymu  Nr.  A1-72  „Dėl

Reikalavimų  nestacionarioms  socialinių  paslaugų  įstaigoms  patvirtinimo“,  5.10  papunkčiu,

Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2006  m.  balandžio  5  d.  įsakymu

Nr. A1-93 „Dėl Socialinių paslaugų katalogo patvirtinimo“, Panevėžio miesto savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Jaunuolių dienos centre teikiamų socialinių paslaugų sąrašą (pridedama).

2. Patvirtinti Jaunuolių dienos centro didžiausią vietų skaičių:

2.1. dienos socialinei globai institucijoje – 70 vietų;

2.2. socialiniams įgūdžiams ugdyti, palaikyti ir (ar) atkurti (socialinėms dirbtuvėms) – 12

vietų.

3. Pripažinti netekusiu galios Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario

23 d.  sprendimą  Nr.  1-38  „Dėl  Jaunuolių  dienos  centre  teikiamų  socialinių  paslaugų  sąrašo  ir

didžiausio vietų skaičiaus patvirtinimo, Savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 22 d. sprendimo

Nr. 1-342 pripažinimo netekusiu galios“.

4. Nurodyti,  kad  sprendimas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  apskundžiamas  Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo nustatyta

tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras    Rytis Mykolas Račkauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės tarybos
2023 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 1-377 

JAUNUOLIŲ DIENOS CENTRE TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS
 

Eil.
Nr.

Paslaugos pavadinimas Paslaugos apibūdinimas

1. Socialinių įgūdžių ugdymas, 
palaikymas ir (ar) atkūrimas 
(socialinės dirbtuvės)

Paslaugos,  teikiamos  asmenims,  turintiems  negalią
(šeimoms), siekiant stiprinti jų bendravimo gebėjimus
(ieškant  pagalbos,  prisitaikant  prie  naujų  situacijų,
dalyvaujant  visuomenės  gyvenime,  užmezgant  ir
palaikant  ryšius  su  artimaisiais  ir  pan.)  ir
organizuojant jų darbinį užimtumą.

2.. Dienos socialinė globa Dienos socialinės globos paslaugos institucijoje – tai
visuma  paslaugų,  kuriomis  suaugusiam  asmeniui,
turinčiam negalią,  institucijoje  dienos  metu  teikiama
kompleksinė,  nuolatinės  specialistų  priežiūros
reikalaujanti pagalba.

3. Laikino atokvėpio paslauga Dienos socialinės globos paslaugos asmens namuose,
teikiamos  laikino  atokvėpio  paslaugos  gavėjams  –
suaugusiems asmenims, turintiems negalią. Paslaugos
teikiamos  siekiant  sudaryti  sąlygas  asmenims,  kurie
namuose  augina,  prižiūri,  globoja  (rūpina)  ir  (ar)
slaugo kartu gyvenančius laikino atokvėpio paslaugos
gavėjus,  derinti  asmeninį  gyvenimą  ir  laikino
atokvėpio  paslaugos  gavėjo  priežiūrą,  globą
(rūpinimą)  ir  (ar)  slaugą,  suteikti  jiems  galimybę
kompensuoti šeimos interesus ir poreikius, pailsėti nuo
nuolatinės  namuose  auginamo,  prižiūrimo  ir  (ar)
globojamo  (rūpinamo)  kartu  gyvenančio  laikino
atokvėpio paslaugos gavėjo priežiūros ir (ar) slaugos.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Jaunuolių dienos centre teikiamų socialinių paslaugų sąrašo ir
didžiausio vietų skaičiaus patvirtinimo, Savivaldybės tarybos 2023
m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-38 pripažinimo netekusiu galios

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-30 Nr. 1-377
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rytis Mykolas Račkauskas, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas RYTIS MYKOLAS RAČKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-30 12:01:43 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-30 12:01:46 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-20 11:29:21 – 2025-06-19 11:29:21
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k. 288724610
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:42 iki 2024-12-19
12:37:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-11-30
13:18:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-11-30 13:18:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


